
DBŁ.5622.4.2024

POST  ANOWIENIE  NR  298/2024

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II

z dnia  27 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Powiatowej  Komisji  Wyborczej  w Siemiatyczach

Na  podstawie  art. 178  8;) 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  II  postanawia,  co następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się  Powiatową  Komisję  Wyborczą  w Siemiatyczach,  z

siedzibą  w Starostwie  Powiatowym  w Siemiatyczach,  ul. Legionów  Piłsudskiego  3, 17-300

Siemiatycze,

w składzie:

1.  Jan  Kapelka,,  zam.  Boratyniec  Ruski

2.  Katarzyna  Aleksiejuk,  zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE

SAMORZĄDOWO  LUDOWE  (uzupełnierńe  składu),  zam.  Baciki  Bliższe

3. Anna  Kamont,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Siemiatycze

4. Agnieszka  Konicka,  zgłoszona  przez  KWW  RUCH  LUDOWY,  zam.  Koterka

5. Urszula  Kowalczuk,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Siemiatycze

6. Natalia  Kryńska,  zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE  SAMORZApOWO
LUDOWE,  zam.  Skiwy  Małe

7. Beata  Maria  Kulczakiewicz,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPAJŁTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zarn.  Kąty

8. Ewelina  Mickiewicz,  zgłoszona  przez  KWW  SIEMIATYCKI  KOMITET

WYBORCZY,  zam.  Siemiatycze

9. Natalia  Pachwicewicz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ
(uzupełnienie  składu),  zam.  Siemiatycze

10.  Mikołaj  Prokopiuk,  zgłoszonyprzez  KKW  LEWICA,  zam.  Siemiatycze

1l.  Bożena  Krystyna  Radziszewska-Dawidziuk,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA

DROGA  PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Siemiatycze

12.  Mateusz  Ziółkowski,  zgłoszony  przez  KWW  POROZUMIENIE

SAMORZĄDOWO  LUDOWE  (uzupełnienie  składu),  zam.  Siemiatycze  Stacja

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Białymstolcu  II oraz  Biuletyrńe  Informacji  Publicznej  Starostwa



Powiatowego  w Siemiatyczach.

3.

o

0 Bia)ymsfoku  IIN'

Komisarz  Wyborczy

w  Bialymstoku  II

Q,,,OQ :5'===o,

Dorota  Sosna

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z drńem  podpisarńa.


